CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA(0): 
SIGA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES El RELI EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS DESTINADOS 
AO TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICiP10 DE UMIRIM/CE. VALOR TOTAL: R$ 1.213.409,00 (um 
milhão, duzentos e treze mil, quatrocentos e nove reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 0702.123610015.2.044 Manutenção 
do Transporte Escolar da Educação Básica, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.74, no valor 
de R$ 1.213.409,00.